
MŁODZI MistrzOWIE Polski 
W DRODZE PO ZŁOTO 

STEM RACING™ GLOBAL 2026 

Są młodzi, ambitni i mają apetyt na wygraną!
... a do tego są w maturalnej klasie!

Zespół Dart Dynamics – aktualni Mistrzowie Polski STEM Racing™ - zawodów dla młodych 
konstruktorów organizowanym przez Formule 1 będą reprezentować Polskę na Mistrzostwach 
Świata w tym roku, w Singapurze. Młodzi inżynierowie szukają partnerów biznesowych oraz 
wsparcia technologicznego i logistycznego, by współtworzyć projekt łączący inżynierię, innowacje 
promując przy tym nauki ścisłe oraz kreatywność w edukacji.

STEM Racing™ (dawniej F1 in Schools) to największy na świecie projekt edukacyjny oparty na naukach ścisłych, 
technologii i inżynierii. Program, wspierany przez środowisko Formuły 1, rozwija kompetencje przyszłych liderów 
branży technologicznej. 

Zespół Dart Dynamics został do tej pory potrójnym zwycięzcą STEM Racing™ Poland 2025, zdobywając:
• Tytuł Mistrza Polski - najlepszy średni czas przejazdu bolidu na torze podczas wszystkich wyścigów. 
• Nagrodę za najlepszy marketing i sponsorship, 
• Nagrodę za najlepszy pit display (stanowisko zespołu) 

Prawdziwą przewagę zespołu Dart Dynamics na tle konkurencji w zawodach krajowych zbudowała umiejętność łączenia 
kompetencji inżynierskich, projektowych i biznesowych przez zespół – od konstrukcji bolidu, przez druk 3D 
i obróbkę CNC, po strategię marketingową i zarządzanie projektem. Jako pierwsi w historii Stem Racing™ Poland zespół 
zbudował tor testowy, oraz mechanizm startu bolidu dla dokładniejszej efektywności pomiaru szybkości bolidu.

Celem zespołu Dart Dynamics jest nie tylko udział w październikowym światowym finale, ale przede wszystkim walka
o najwyższe miejsce w konkursie – we wszystkich kategoriach. 

Zespół marzy, by pochwalić się światu najszybszym bolidem, najlepszą młodą inżynierią. Chcą zachwycić najbardziej 
spektakularnym stoiskiem prezentując nie tylko innowacyjną myśl technologiczną  –  “We did it in Poland” – ale także samą 
Polskę jako kraj innowacyjny, wspierający ambitną młodzież. 

Jednak aby stanąć, jak równy z równym i konkurować z najlepszymi, Dart Dynamics potrzebuje wsparcia merytorycznego, 
technicznego oraz, co bardzo istotne, finansowego. Pozyskane środki zostaną przeznaczone na realizacje planów 
konstruktorskich, zaawansowaną produkcję, rozliczne testy rozwiązań prowadzące do przygotowania zwycięskiego 
bolidu (w ramach przygotowań do zawodów powstaje kilka egzemparzy zróżnicowanych pod kątem konstrukcji opartej
o druk 3D i CNC). Finansowanie projektu to także koszt logistyki udziału w zawodach, działania promocyjne oraz 
profesjonalne przygotowanie stanowiska konkursowego. 

Wsparcie projektu jest szansą, by poprzez realne zaangażowanie zaznaczyć swoją obecność na arenie 
międzynarodowej i polskiej, jako firmy inwestującej w młodych kratywnych i odważnych ludzi, edukację, innowację, 
przyszłe kadry technologiczne naszego kraju. 

Dart Dynamics - “We did it in Poland!” 
Dołącz do Mistrzów Polski

Kontakt dla sponsorów:
Project Manager: piotr.dart.dynamics@gmail.com   II  e-mail zespołu: dart.dynamics.contact@gmail.com
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